

Kontaktperson:
Mikkel Ahrendt
Petro-Chem A/S
Telefon: 2320 8872

Roskildevej 16
4030, Tune
www.petro-chem.dk



PRESSEMEDDELELSE

PETRO-CANADA Lubricants OVERTAGER VELKENDT SUNISO® BRAND

Petro-Chem A/S er officielt distributør af SUNISO® brandet i hele Skandinavien.

Tune, 11. oktober 2024: Petro-Canada Lubricants, et HF Sinclair-brand, har overtaget det velkendte SUNISO® brand, dets varemærke og teknologi, fra Sonneborn, og vil markedsføre og distribuere SUNISO kølemidler globalt. Fra dags dato 2024 vil Petro-Canada Lubricants markedsføre Suniso produkter gennem et voksende netværk af autoriserede distributører og strategiske partnere, hvilket markant vil udvide distributionen og forbedre tilgængeligheden.

SUNISO er globalt anerkendt og betroet af både originaludstyrproducenter (OEM'er) og slutbrugere. SUNISO produktserien er udviklet til at matche kravene fra moderne kølesystemer og de ændringer, der er sket inden for smøremiddelteknologi. Petro-Chem tilbyder nu SUNISO GS, højt raffinerede mineralske kølemidler, den oprindelige 'Grade Standard' i branchen, samt SUNISO SL, fuldt syntetiske kølemidler.

SUNISO brandet er et velkendt og anerkendt brand i industrien og har leveret kølemidler i mere end 90 år. Vi hos Petro-Chem er glade og stolte over at kunne tilbyde vores kunder denne portefølje af kvalitetsprodukter.

Matt Joyce, Senior Vice President, Lubricants & Specialties udtaler "I de sidste 90 år har SUNISO kølemidler opnået kundeloyalitet verden over takket være evnen til at sikre fremragende stabilitet, maksimere levetiden og levere problemfri ydeevne til kølekompressor." "

SUNISO produkterne er formuleret til kommercielle kølesystemer og kølemidlet vil blive markedsført med ny produktbranding og forbedret emballage.

For mere information om SUNISO, skal du besøge vores hjemmeside eller kontakte din rådgiver hos Petro-Chem.

Om Petro-Chem A/S

Petro-Chem A/S tilbyder alle former for smøremidler til en lang række industrier i Skandinavien,

herunder biologisk nedbrydelige smøremidler, olier, fedter og egne produkter. Alle produkter er nøje udviklet i samarbejde med ledende producenter med den seneste teknologi for at sikre bedst mulig kvalitet. Petro-Chem A/S repræsenterer ydermere Petro-Canada Lubricants i Danmark, Norge, Sverige, Færøerne og Island.

Om Petro-Canada Lubricants

Petro-Canada Lubricants, et HF Sinclair-brand, specialiserer sig i produkter der er dokumenteret til at maksimere udstyrets præstation, produktivitet og samlede besparelser. Fra tung motorolie til hydraulikolier, gearolier og lang række af forskellige kvalitetsfedter – Petro-Canada Lubricants er fokuseret på at levere innovative løsninger, der skaber værdi til deres kunder.